

Gdynia, dnia 01 grudnia 2020 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na „Przebudowę budynku magazynowego nr 25A przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni” (ZTR-227/41/JC/2020)**

Zamawiający Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski i pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### **Pytanie nr 4:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie w dniu 30.11.2020 oraz Rozdziałem IV ust. 13 SIWZ zwracamy się z wnioskiem o wyznaczenie wizji lokalnej w dniach między 1 a 3 grudnia.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dodatkowa wizja lokalna odbędzie się w dniu 3 grudnia 2020r. o godzinie 10:00. Spotkanie w sprawie wizji na terenie przedmiotowej inwestycji.

### **Pytanie nr 5**

Czy termin wizji lokalnej dniu 04.12.2020 na godzinę 11.00 na obiekcie, którego dotyczy przetarg, jest dla Państwa akceptowalny?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dodatkowa wizja lokalna odbędzie się w dniu 3 grudnia 2020r. o godzinie 10:00. Spotkanie w sprawie wizji na terenie przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

*(-)podpisała  
Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej*

*Małgorzata Kalaczyńska*